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       Kluby 

       Członkowie PZTO 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Zgodnie z informacją opublikowaną na stronie Ministerstwa Sportu 18 maja 

rozpoczyna się III etap „odmrażania”, który zakłada otwarcie sal i hal sportowych. 

W związku z faktem, iż stan epidemii nie został zniesiony, Polski Związek Taekwondo 

Olimpijskiego przypomina, iż w dalszym ciągu obowiązują ograniczenia oraz wymagane 

jest zachowanie ścisłego reżimu sanitarnego. 

Podczas zajęć sportowych priorytetem jest bezpieczeństwo uczestników - 

zawodników i trenerów. Klub udostępniający salę ma obowiązek zabezpieczenia 

odpowiedniej ilości środków do dezynfekcji dla wszystkich uczestników oraz środków do 

dezynfekcji obiektu i sprzętu sportowego oraz wyłączyć z użytkowania szatnie i węzeł 

sanitarny (poza WC). Po każdej jednostce treningowej i opuszczeniu obiektu przez grupę, 

cały obiekt powinien być zdezynfekowany, a następnie wywietrzony. 

Klub zobowiązany jest do prowadzenia ewidencji wejść i wyjść z obiektu. Każda z osób 

wchodzących zobowiązana jest do dezynfekcji rąk. Wchodzący powinni mieć mierzoną 

temperaturę, a w przypadku stwierdzenia objawów poddających w wątpliwość stan zdrowia, 

osoby takie nie mogą być wpuszczone na teren obiektu, a fakt ten powinien zostać 

odnotowany w ewidencji. 

W przypadku dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia wymagana jest pisemna zgoda 

rodzica (opiekuna prawnego) na uczestnictwo w obecnej szczególnej sytuacji, w zajęciach 

sportowych w danym obiekcie. 

PZTO zaleca, aby zajęcia prowadzone były w bezpiecznej formule treningu 

bezkontaktowego. Rekomendujemy korzystanie wyłącznie z osobistego sprzętu 

sportowego, a w przypadku wykorzystania sprzętu klubowego, zaleca się, aby podczas 

jednostki treningowej z jednego sprzętu korzystała wyłącznie jedna osoba. Po każdej 

jednostce treningowej sprzęt klubowy, sala oraz toalety wymagają odkażenia. 

PZTO rekomenduje – ze względów bezpieczeństwa – aby wszystkie osoby przebywające na 

terenie obiektu sportowego zasłaniały usta i nos (przyłbice lub maseczki). 

 

Wszystkim klubom, które planują otwarcie swoich obiektów PZTO proponuje 

kontakt z właściwą stacją sanitarno-epidemiologiczną w celu skonsultowania działań 

podjętych w celu przystosowania obiektu sportowego do użytku w obecnych warunkach. 

 

 

       Z poważaniem,  

        

       Artur Chmielarz 

       Prezes PZTO 

 


